Bu hususta münafıkları hedef alan Kur’an şöyle buyurmaktadır:
“Münafık erkekler ve münafık kadınlar (sizden değil), birbirlerindendir. Onlar
kötülüğü emreder, iyilikten alı kor ve cimrilik ederler. Onlar Allah'ı unuttular.
Allah da onları unuttu! Çünkü münafıklar fâsıkların kendileridir.”48

Fahreddin Razi (ö. 606/1210), ayette geçen “unutma” ifadesinin gerçek
anlamıyla anlaşılamayacağını şu şekilde ifade etmektedir: “Bil ki, bu ifadeyi
zahirî şekliyle anlamak mümkün değildir, Zira, bu tabiri hakiki manada
“unutmak” anlamına aldığımızda, onlar bu unutmaktan dolayı bir zemme,
tenkide müstehak olmazlar.